
 

 

Российская Федерация 

 

                 Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от  26.08.2014  № 52                                                                

с. Крутиха    

                           

О  признании утратившими силу некоторых  

решений районного Совета депутатов  

 

В связи с изменениями федерального, краевого законодательства,                            

в  соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края  районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу решения районного Совета депутатов: 

 1) от 01.02.2006 № 204 «О районных стандартах оплаты жилого 

помещения и коммунальных услуг в 2006 году»; 

 2) от 26.05.2006 № 239 «О нормах потребления жилищно-коммунальных 

услуг на территории муниципального образования «Крутихинский район»; 

 3) от 14.07.2006 № 254 «О внесении изменений и дополнений в решение 

очередной семнадцатой сессии районного Совета депутатов четвертого 

созыва от 01.02.2006 № 204 «О районных стандартах оплаты жилого 

помещения и коммунальных услуг в 2006 году»; 

 4) от 17.11.2006 № 316 «О протесте заместителя прокурора района                       

на решение районного Совета депутатов четвертого созыва от  26.05.2006                 

№ 239 «О нормах потребления жилищно-коммунальных услуг на территории 

муниципального образования «Крутихинский район»; 

  5) от 27.12.2006 № 362 «О принятии Положения «Об оплате труда главы 

района»; 

  6)  от 10.07.2007 № 437 «О внесении дополнений в решение  очередной 

девятнадцатой сессии районного Совета депутатов четвертого созыва                           

от 26.05.2006 № 239 «О нормах потребления жилищно-коммунальных услуг 

на территории муниципального образования «Крутихинский район»; 

  7)  от 28.09.2007 №  482 «Об утверждении Перечня платных 

медицинских услуг по отраслевым стандартам оказания медицинской 

помощи, не входящих в обязательное бесплатное медицинское обеспечение»;  



  8) от 16.05.2008 № 583  «О районных стандартах оплаты жилого 

помещения и коммунальных услуг в 2008 году»; 

      9) от 27.06.2008 № 589 «Об утверждении Перечня платных 

медицинских услуг по отраслевым стандартам медицинской помощи, не 

входящих в обязательное бесплатное медицинское обеспечение»; 

     10) от 05.12.2008 № 25 «О протесте заместителя прокурора края на 

решение районного Совета депутатов от 16.05.2008 № 583 «О районных 

стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг в 2008 году»; 

 11) от 15.09.2009 «Об утверждении Перечней платных медицинских 

услуг дополнительно к гарантированному объему бесплатной медицинской 

помощи МУЗ «Крутихинская ЦРБ». 

      2. Решение вступает в силу с момента опубликования в сборнике 

муниципальных правовых актов Крутихинского района. 

      3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте 

Администрации района. 

 

 

Глава района                 С.П. Жданова 


